
\

Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

ALBOX SXX 1 PROT.-SEGR. | RAG. \~ ATTI DETERMINA

■ ™ r% n a i

R/~. _ s e , r • v : ; /ìli
.u. n.1

OGGETTO: Fornitura ed installazione di n. 1 terminale di rilevamento presenze presso

Cimitero comunale. Determina a contrarre.

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che:

- con determinazione R.G. n. 74 del 23/01/2011 veniva affidato l'incarico di informatizzazione

Servizi Demografici e rilevazione informatizzata delle presenze dei personale alfa ditta

Hailey Consulting s.r.L, con sede legale in via Gelsomino n. 36 Reggio Calabria e sede

operativa in via Lainò n. 6 Catania;

- il Sindaco, con nota prot. n. 14251/2011, richiedeva l'installazione di un orologio per le

timbrature del personale presso il Cimitero Comunale;

CONSIDERATA l'urgenza di provvedere;

VISTO il preventivo di spesa, assunto al prot n, 14430/2011, inviato dalla ditta Hailey

Consulting s.r.L, con sede legale in via Gelsomino n. 36 Reggio Calabria e sede operativa in via

Lainò n. 6 Catania;

VISTA la successiva nota prot. n. 14703/2011, con la quale la ditta comunica di accettare il
pagamento a 120 gg. dalla data fattura;

RITENUTO, trattandosi di importo non superiore ad € 2.500;00 iva esclusa, di procedere ad

affidamento diretto, con il rispetto delie procedure in economia previste dal vigente regolamento

comunale dei contratti, parte IV "Forniture di beni e di servizi in economia";

VISTA la legge n. 136/2010 e ss. mm. ed ii., ari 3 commi 7 e 8;

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

VISTO l'ari 88, comma 2, del vigente regolamento comunale dei contratti, parte IV "Forniture di

beni e servizi in economia";

DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa:

IMPEGNARE ED AUTORIZZARE la spesa di € 1.270,50 (€ 1.050,00 + iva al 21%)per la

fornitura ed installazione di n. 1 terminale di rilevamento presenze presso il Cimitero comunale.

DI AFFIDARE la fornitura di che trattasi alla ditta Hailey Consulting s.r.L con sede legale in via

Gelsomino n. 36 Reggio Calabria e sede operativa in via Lainó n. 6 Catania.

DI IMPUTARE la spesa di € 1.270,50 sul bilancio comunale:

-per €950,00 ali' int. 2.01.06.05/3

-per€ 320,50 ali' int. 2.01.04.05/3

DI ALLEGARE alla presente per ia ditta incaricata, le dichiarazioni relative, rispettivamente

all'assunzione degli obblighi dei flussi finanziari di cui alla L. n. 136/2010 e ss. mm. ed ii. ed alla

accensione di conto corrente dedicato.

DI DARE ATTO che la presente determina diverrà esecutiva, dopo l'apposizione dei visto di

regolarità contabile, da parte dell'Area Eco nojrnco-Fin anziana.

■ ■ i

II Resp. Servizio II Resp. Area Ahriimisirativa


